tratual, pelo prazo de 12 (doze) meses, com supressão do quantitativo de linhas contratadas em 11,76470588% 
no item 1 e 10,12658228%  no item 2, e; acréscimo do quantitativo contratado em 8,6956522% no item 1 e 
8,6440678%  no item 2, correspondente à quantia total de R$ 19.022,64 (dezenove mil, vinte e dois reais e 
sessenta quatro). Mantém-se as demais condições previstas no contrato inicial, que é a Contratação de em-
presa Contratação de empresa(s) especializada(s) em Telecomunicações que possua(m) outorga da Agência 
Nacional de Telecomunicações – ANATEL, por LOTES, para prestação de serviços de:

LOTE I: Serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP – Serviço Móvel Pessoal) para o fornecimento 
de 116 (Cento e dezesseis) linhas móveis pós-pago, com fornecimento de apenas os Chips em regime de 
Comodato, em conformidade com a Lei geral das Telecomunicações e demais normas regulamentadoras 
emitidas pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VALOR MENSAL: R$ 1.585,22 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos)
VALOR TOTAL: R$ 19.022,64 (dezenove mil, vinte e dois reais e sessenta quatro)
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2023
PROCESSO LICITATÓRIO 010/2021: PREGÃO PRESENCIAL 004/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 21 de dezembro de 2022.

Luís Carlos Batista de Oliveira

[...]

tratual, pelo prazo de 12 (doze) meses, com supressão do quantitativo de linhas contratadas em 11,76470588% 
no item 1 e 10,12658228%  no item 2, e; acréscimo do quantitativo contratado em 8,6956522% no item 1 e 
8,6440678%  no item 2, correspondente à quantia total de R$ 19.022,64 (dezenove mil, vinte e dois reais e 
sessenta quatro). Mantém-se as demais condições previstas no contrato inicial, que é a Contratação de em-
presa Contratação de empresa(s) especializada(s) em Telecomunicações que possua(m) outorga da Agência 
Nacional de Telecomunicações – ANATEL, por LOTES, para prestação de serviços de:

LOTE I: Serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP – Serviço Móvel Pessoal) para o fornecimento 
de 116 (Cento e dezesseis) linhas móveis pós-pago, com fornecimento de apenas os Chips em regime de 
Comodato, em conformidade com a Lei geral das Telecomunicações e demais normas regulamentadoras 
emitidas pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VALOR MENSAL: R$ 1.585,22 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos)
VALOR TOTAL: R$ 19.022,64 (dezenove mil, vinte e dois reais e sessenta quatro)
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2023
PROCESSO LICITATÓRIO 010/2021: PREGÃO PRESENCIAL 004/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 21 de dezembro de 2022.

Luís Carlos Batista de Oliveira

[...]

tal de PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022, ADJUDICA o pregão referente à contratação de empresa 
para aquisição de veículos novos, para atender a municipalidade de Licínio de Almeida – BA, na qual fo-
ram vencedoras as empresas: GUAVEPE GUANAMBÍ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ: 
13.699.491/0001-52, no item 01 com valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) e CAMBUI VEICU-
LOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.456.792/0001-18, nos itens 03 e 04 com valor total de R$ 255.400,00 (du-
zentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais). O item 03 não acudiram interessado e foi republicado.

Licínio de Almeida - Bahia, 20 de dezembro de 2022.